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Podegrodzie, dn. 22.11.2017 r. 

Znak: DIN-ZA.271.1.20.2017 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych  

z terenu Gminy Podegrodzie” 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na: „Odbiór  

i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Podegrodzie” – Gmina Podegrodzie 

działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy zamawiający zezwala na wykorzystanie w trakcie realizacji zamówienia kontenerów większych niż KP7 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zezwala na wykorzystanie w trakcie realizacji zamówienia kontenerów większych niż KP7. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w ramach kryterium oceny ofert biorąc pod uwagę ilość podstawionych kontenerów rozumieć można,  

iż należy podstawić 13-15 kontenerów jednego dnia? Jeśli nie, jaka ilość kontenerów będzie wymagana  

do podstawienia jednego dnia? 

Odpowiedź: 

Tak. W ramach kryterium oceny ofert Zamawiający biorąc pod uwagę ilość podstawionych kontenerów 

rozumie iż należy podstawić 13-15 kontenerów jednego dnia. 

W punkcie 13.3. specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez „ilość podstawionych kontenerów” 

Zamawiający rozumie ilość podstawionych kontenerów na zlecenie Zamawiającego. Minimalna ilość 

kontenerów wynosi 13 sztuk (po jednym na każde sołectwo), a maksymalna wynosi 15 sztuk (po 2 sztuki 

kontenerów na sołectwo Podegrodzie i sołectwo Brzezna, a po jednej na pozostałe sołectwa). W przypadku 

wskazania ilości podstawionych kontenerów mniejszej niż 13 sztuk, wówczas oferta Wykonawcy zostanie 

odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ (art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP). W przypadku wskazania większej 

ilości kontenerów, niż 15 sztuk, będzie ona traktowana przy ocenie ofert jako 15 kontenerów. 

 

 

 

Niniejsza wyjaśnienia są  integralną częścią SIWZ. 

 

 

 

 


